
 

OMAT ILLAT INFO 

 

Omat Illat on perinteinen esitystilaisuus Vantaan Tanssiopiston oppilaille, jonne he voivat tehdä 

omia koreografioitaan yksin tai yhdessä kavereiden kanssa. Tänä vuonna esitys on sunnuntaina 

9.11.2025 Lumosalissa iltapäivällä / illalla. Esitysaika varmistuu, kun tiedämme, kuinka monta 

esitystä on tulossa.  

 

Viimeinen ilmoittautumispäivä ma 22.9.2025. 

 

Ilmoittautuminen: 

Ilmoittautuminen Omiin iltoihin tapahtuu tästä  

Linkki myös tässä:  https://vantaantanssiopisto.fi/form-view/11 

 

Harjoittelu: 

Oppilaat voivat harjoitella Vantaan Tanssiopiston saleissa. Avaimia saleihin EMME voi antaa, eli 

harjoittelu tulee tapahtua, ennen tunteja tai tuntien jälkeen. Katso lukujärjestyksestä vapaita aikoja. 

Lukujärjestyksen kohdalla, joissa lukee HARJOITUKSET, sali saattaa olla vapaa. Harjoittelu 

tapahtuu oppilaiden omalla vastuulla. Salit jätetään siistiin kuntoon, valot sammutetaan ja ovet 

lukitaan.  

SALI TULEE AINA VARATA ETUKÄTEEN, VÄHINTÄÄN 5 PÄIVÄÄ ENNEN 

TOIVOTTUA AIKAA: anna-maria.vairio(at)vantaantanssiopisto.fi  

 

Leinikissä ja Virtatalossa ovikoodi toimii arkisin klo 9-21, la 9-17, su 10-17   

 

Kaikilla on lavaharjoitus (noin 10-20min) esityspäivänä.   

Musiikki ja valotoiveet: 

Musiikki ja tarkemmat valotoiveet sekä esitystiedot tulee toimittaa viimeistään 20.10.2025 Anna-

Maria Vairiolle: anna-maria.vairio(at)vantaantanssiopisto.fi.  Musiikki täytyy ostaa ja ladata. 

Youtube- linkki ei käy.  

Esitysten pituus: 

Esitysten pituus max 10min, tyylilajia ei ole rajattu. Valot ja äänet täyttävät minimivaatimukset ja 

mitään erityismahdollisuuksia ei ole. Kirjoita lomakkeeseen lyhyt kuvaus valotoiveistasi. 

Valotoiveita voi täydentää vielä lomakkeen lähettämisen jälkeen sähköpostitse:  

anna-maria.vairio(at)vantaantanssiopisto.fi 

TÄRKEÄÄ: Suosittelemme itsenäisesti harjoitteleville, että vakuutusturva on otettu huomioon 

vapaa-ajan vakuutuksella.  

Lipunmyynti alkaa ma 6.10.2025 osoitteessa: liikuttajat.fi/vantaantanssiopisto 

Lisätietoa: anna-maria.vairio(at)vantaantanssiopisto.fi 

https://vantaantanssiopisto.fi/form-view/11
https://vantaantanssiopisto.fi/form-view/11

